
PORTARIA N° 270/2015

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

Considerando a escala de férias da Coordenadoria Regional;

Considerando as ferias regulamentares da auxiliar técnica Ellen Tacyane Santos Neves, 

lotada na Inspetoria de Paragominas, no período de 27/07/15 a 15/08/2015 .

Considerando que a Inspetoria de Paragominas,  dispõe somente de uma colaboradora, 

auxiliar técnica, para realizar o atendimento ao público, necessitando de substituição de 

pessoal, para não incorrer em solução de continuidade das atividades da Inspetoria;

RESOLVE:

Conceder o suprimento de fundos R$500,00 (quinhentos reais) do mês de agosto em nome 

da colaboradora Ana Paula de Oliveira Moraes, que o substituirá no per íodo de férias a 

a u x i l i a r  t é c n i c a  d e  P a r a g o m i n a s ,  c o n d i c i o n a d o  à  p r e s t a ç ã o  d e 

contas.                                             

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Sexta-Feira, 24 de Julho de 2015.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 29/07/2015 14:27:56


